PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL – APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Indaiatuba, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o
Gabarito Final – após apreciação dos recursos interpostos, referente aos cargos constantes na Tabela I, do Edital de Abertura nº 01/2022.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico
www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura Municipal de Indaiatuba – Concurso Público – 01/2022 →
Recursos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 04 de novembro de 2022.

NILSON ALCIDES GASPAR
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

ANEXO I

Título CARGO Gabarito 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

101-Agente de
Manutenção – Eletricista

101 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B B D D A C B

102-Agente de
Manutenção – Pedreiro

102 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B C B A C D B

103-Agente de Serviços

Operacionais - Feminino
103 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B C B D A C A

104-Agente de Serviços

Operacionais - Masculino
104 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B C B D A C A

105-Guarda Vidas 105 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B A D C E C E

106-Mecânico 106 A D E C B D A B A E D B D B E C A D B B A E B C D

201-Agente de
Organização Escolar

201 A E A D C C D B D C A E C A D * C A D B E B C E B C A C B E A

202-Auxiliar de
Desenvolvimento

Educacional - Feminino

202 A E D B D B A D A D C D C B C * D E C B D A C D C B E E D D B

202-Auxiliar de
Desenvolvimento

Educacional - Feminino

202 B D E C B D A C D C B E E D D B E D B D B A D A D C D C B C *

203-Monitor 203 A E D B D B A D A D C D C B C * D E C B D B A C D B E A B D B

301-Técnico em
Tecnologia da
Informação –

Especialidade - Redes

301 A E A D C C D B D C A E C A D * C C E A C B D E A D A D C D E

401-Analista Técnico

Administrativo
401 A E A D C C D B D C A E C A D * C A D B E C B A B A B A D A E C B A D C

402-Assistente Social 402 A E A D C C D B D C A E C A D * C C E A C D C B C B D A C E E D C C B C

403-Contador 403 A E A D C C D B D C A E C A D * C A D B E C B A B A C B A D E A C B C B

404-Enfermeiro 404 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B D A B C D E D A B D

405-Engenheiro –
Especialidade -
Engenharia Ambiental

405 A E A D C C D B D C A E C A D * C C E A C D C B C B D B C B E A A C C D

406-Engenheiro –
Especialidade -

Engenharia Civil

406 A E A D C C D B D C A E C A D * C A D B E C B A B A B D E C B D C A C B

407-Especialista em

Tecnologia da
Informação –
Especialidade -

Desenvolvimento de
Sistemas

407 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C C E A C D C B B D E C D B D B E E

408-Farmacêutico 408 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B C E B A E C D A C

409-Fonoaudiólogo
Escolar

409 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B A D C D A E B C B D

410-Médico – Cabeça e
Pescoço

410 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B D C A D A D C A C

411-Médico – Clínico

Geral
411 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B E A C B C A D C B

412-Médico –

Ginecologista
412 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B C B D B C C A D C B

413-Médico –
Hepatologista

413 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B D A D E C A D C B

414-Médico Plantonista –
Clínico Geral

414 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B E A C B C A D C B

415-Médico –
Pneumologista

415 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B B C D E A C A D C B

416-Médico – Psiquiatra 416 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B D B C E B D C A D C

417-Médico –

Radiologista
417 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B C A D B D A C A D C

418-Médico –

Reumatologista
418 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C E A D C B D B A D B C C C A D C B

419-Professor Docente I  419 A E D B D B A D A D C D C B C * A D D C D B C A C E B C D C A D C A B E

419-Professor Docente I  419 B D C D B C A C E B C D C A A D C B E E D B D B A D A D C D C B C * A D

420-Profissional de
Educação Física –
Especialidade - Educação

Física Adaptada

420 A E D B D B A D A D C D C B C * A D D C D B C A C E B D A E B C D D D B

421-Profissional de

Educação Física –
Especialidade -
Musculação

421 A E D B D B A D A D C D C B C * A D D C D B C A C E B D A E B C D D D B

422-Terapeuta
Ocupacional

422 A E A D C C D B D C A E C A D * B B C C E A C D C B D D E C B E A D C E